ПРОТОКОЛ № 5/1

поселок Рощино								07.05.2013 г.

Заседания счётной комиссии

по подсчёту голосов поступивших  в ходе общего собрания собственников многоквартирного дома № 6  ТСЖ «Веста» п. Рощино,
Валдайского района, Новгородской области проводимого
в форме заочного голосования.
Инициатор собрания - Правление ТСЖ «Веста».

	1. В заседании счётной комиссии приняли участие:
		1. Шабанова Н.В.
                    2.  Иванова А.В.
                    3.  Рыбакова Р.А.

	2. Счётная комиссия установила:
		2.1. Голосование в заочной форме проведено в соответствии со 	статьями 47 и 48 Жилищного кодекса РФ и  в соответствии с 	установленным сроком, а именно: с 23 апреля  2013 года до 06 мая 	2013 года (включительно).
		2.2. Голосование проводилось в заочной форме на основании    индивидуального голосования собственников жилья дома № 6 ТСЖ «Веста»    оформленных на 	отдельном бланке для каждого, а именно  «Решение собственника».
		2.3. За один голос считать 1м2 общей площади жилого помещения 	собственника жилья многоквартирного дома № 6 ТСЖ «Веста».
			2.4. В голосовании приняли участие 50 собственников жилья   обладающие 1810 голосами,  что составляет 69,35% от общего количества голосов.
	2.5. Не проголосовало 20 собственников обладающие 800 голосами, что составляет 30,65% от общего количества голосов.
			2.6. На основании пункта 3 статьи 146 Жилищного кодекса РФ с 		учётом данных п.п. 2.3. и 2.4. настоящего Протокола:
		Общее собрание собственников жилого помещения многоквартирного дома № 6 ТСЖ «Веста» - ПРАВОМОЧНО для принятия 	решения о  использовании  накопленных денежных средств капитального ремонта на выполнение работ по ремонту кровли.

		3. В ходе подсчёта голосов установлено:
			3.1. Утверждение повестки собрания
	3.1.1. Использование  накопленных денежных средств капитального ремонта на выполнение работ по ремонту кровли.

«ЗА»  - 1721  «ПРОТИВ» - 30    «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» -  59

			3.2. Результаты голосования по повестке общего собрания в 			заочной форме голосования:

	3.2.1. Использование  накопленных денежных средств капитального ремонта на выполнение работ по ремонту кровли.

           «ЗА»  - 1721    «ПРОТИВ»  - 30      «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»  - 59

	3.2.2. Избрание состава счётной комиссии по подсчёту результатов  заочной формы голосования общего собрания собственников ТСЖ «Веста» проводимого в период
                    23 апреля – 06 мая 2013 года в составе: Шабановой Н.В., Ивановой А.В., Рыбаковой Р.А.

«ЗА»  - 1721  «ПРОТИВ»  - 30   «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»  - 59

	    Члены счётной комиссии:
							………………………. Шабанова Н.В.

							………………………. Иванова А.В.

							………………………. Рыбакова Р.А.

[bookmark: _GoBack]
Страница 1 из 2